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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080150010410000

Sustentantes examinados: 13 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Ciencias de la Comprensién Redaccion Pensamiento

Psicologia ) i i
lectora indirecta Comprension Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global Salud

matematico

1 525329749

2 525358002

3 525247759

4 525301850

5 525259789

6 525309539

7 525357200

8 525366329

9 525252251

10 | 525279776

11 | 525327878

12 | 525245796

VEX2-1.1

RODRIGUEZ HERNANDEZ JAIME

HERNANDEZ DEL VALLE PAULA FERNANDA

CIGARROA CASTILLO CAMILA

BARRON ARREDONDO RAYMUNDO

GOMEZ OLIVAS JESUS FABIAN

TOVAR ALCARAZ CESAR GAEL

RIVERA MORENO CARLOS DANIEL

VAZQUEZ DUARTE BERNARDO

CAMPOS RAMIREZ ADZUIRA ALEXANDRA

PEREZ ACOSTA LEONEL HUMBERTO

ESPARZA RAMOS BRUNO

MORQUECHO ACOSTA DIEGO ARIEL

1013 1100
1000 1000
991 1025
978 950
978 925
974 1025
970 1075
948 1025
943 1125
943 1000
930 975
917 950
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950

900

975

1000

925

975

1000

900

925

950

975

1025

1060

1040

960

960

1020

980

1040

1020

940

920

920

920

1020

1060

1000

980

980

940

900

840

860

940

820

860

940

980

1000

1000

1020

960

860

960

900

920

980

860

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
No. NOMBRE Puntaje Ciencias de la Comprension Redaccién Pensamiento

Psicologi i o
Global Salud SeoegE lectora indirecta matematico [RRSMEISEN e
lectora indirecta
13 525289658 | CONTRERAS AVILA PAOLA JACQUELINE 874 900 775 960 920 800 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
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